
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2024 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 115/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania 

statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego poz. 2214)1) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Wydział Prawny; 

2) Wydział Finansów i Budżetu; 

3) Wydział Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego; 

4) Wydział Architektury i Gospodarki Przestrzennej; 

5) Wydział Gospodarki Nieruchomościami; 

6) Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

7) Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej; 

8) Wydział Koordynacji Świadczeń; 

9) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

10) Wydział Ratownictwa Medycznego i Powiadamiania Ratunkowego; 

11) Wydział Kontroli; 

12) Biuro Wojewody; 

13) Biuro Organizacji i Kadr; 

14) Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych.”;; 

 

 
1) zmienionym zarządzeniem Nr 4/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 stycznia 2024 r.  (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego poz.1245). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2845



2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska dyrektorów wydziałów i biur: 

1) Dyrektor Wydziału Prawnego; 

2) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu; 

3) Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego; 

4) Dyrektor Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej; 

5) Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

6) Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

7) Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej; 

8) Dyrektor Wydziału Koordynacji Świadczeń; 

9) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

10) Dyrektor Wydziału Ratownictwa Medycznego i Powiadamiania Ratunkowego; 

11) Dyrektor Wydziału Kontroli; 

12) Dyrektor Biura Wojewody; 

13) Dyrektor Biura Organizacji i Kadr; 

14) Dyrektor Biura Logistyki i Zamówień Publicznych.”;; 

3) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 1. Do zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego należy 

realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej:  

1) obrona narodowa; 

2) sprawy wewnętrzne w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego, zarządzania kryzysowego, 

obrony cywilnej, ochrony ludności oraz ochrony przeciwpożarowej; 

3) gospodarka wodna, w zakresie wyposażenia i utrzymania magazynów przeciwpowodziowych. 

2. Wydział zapewnia obsługę Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.”;; 

4) dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„§ 20a. Do zakresu działania Wydziału Ratownictwa Medycznego i Powiadamiania Ratunkowego 

należy realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej zdrowie, w zakresie 

organizacji i nadzoru nad systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz w zakresie systemu 

powiadamiania ratunkowego.”;; 

5) §21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Do zakresu działania Wydziału Kontroli należy: 

1) inicjowanie, prowadzenie i koordynacja kontroli należących do kompetencji Wojewody; 

2) koordynowanie zadań z zakresu kontroli zarządczej w Urzędzie; 

3) sprawowanie nadzoru i koordynowanie stanu realizacji zaleceń pokontrolnych przekazanych przez 

organy kontroli zewnętrznej.”.. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2845



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Adam Rudawski 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2845


		2024-05-31T11:11:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




